יובא האדם הנוסף לחקירה לפני סוף תקופת המעצר שעליה אני מורה כעת, חזקה על המשטרה שהיא יוער, כי אם
תעשה מאמץ לסיים את פעולת החקירה היחידה נוספת הנדרשת מעבר לכך, ואולי ניתן יהיה לשחרר את החשוד עוד

לפני תום תקופת המעצר עליה הורתי.

קצין משטרה, ממונה בתחנה, רשאי לשחרר את החשוד במועד מוקדם יותר באם הסתיימה חקירתו.

זכות ערר לבית המשפט המחוזי.

ניתנה והודעה היום י"ט אדר ב תשע"ד, 21/03/2014 במעמד הנוכחים.

דניאל קירס, שופט